
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2011.

BROJ: 32 — Godina XIX	 Varaždin, 7. listopada 2011.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

22.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o kriterijima i postupku ostvari-
vanja prava na sufinanciranje troškova 
prijevoza redovitih studenata s područja 
Varaždinske županije

23.	 Plan rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih 
škola u 2011. godini

1313

1315

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

22.
Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 50. 
točka 2. Statuta Varaždinske županije (»Službeni vje-
snik Varaždinske županije«, broj 15/09, 27/09, 36/10 i 
3/11 - pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o financiranju 
prijevoza studenata s područja Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/08, 
36/09 i 48/09), župan Varaždinske županije, donosi

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o kriterijima 
i postupku ostvarivanja prava na sufinanciranje 

troškova prijevoza redovitih studenata  
s područja Varaždinske županije 

Članak 1.
Članak 5. Pravilnika o kriterijima i postupku ostva-

rivanja prava na sufinanciranje troškova prijevoza 

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

11.	 Zaključak o imenovanju Pregovaračkog 
odbora za donošenje Kolektivnog ugovora 
za Gradsku knjižnicu i čitaonicu Novi 
Marof

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.	 Odluka o broju i visini stipendija

1316

1316



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 32/2011.1314

redovitih studenata s područja Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 26/10), 
mijenja se i glasi:

»Studenti s prebivalištem na području Varaždin-
ske županije koji koriste autobusni linijski prijevoz 
sufinanciraju trošak prijevoza u slijedećim iznosima:

1.	 studenti koji studiraju na području Varaždinske 
županije, Međimurske županije i Koprivničko-
križevačke županije sufinanciraju iznosom od 
350,00 kuna mjesečno,

2. 	studenti koji studiraju u Gradu Zagrebu sufinan-
ciraju iznosom od 35,00 kuna po voznoj karti,

3. 	studenti koji studiraju u ostalim mjestima na po-
dručju Republike Hrvatske, a koriste prijevoz na 
relaciji Varaždin - Split/Dubrovnik sufinanciraju 
iznosom od 65,00 kuna po voznoj karti,

4. 	studenti koji studiraju u ostalim mjestima na 
području Republike Hrvatske, a koriste prijevoz 
na relacijama Varaždin - Zadar/Rijeka/Opatija i 

Varaždin - Pula sufinanciraju iznosom od 60,00 
kuna po voznoj karti.«

Članak 2.
Iza članka 5. dodaje se članak 5a. koji glasi:

»5a.
Studenti s prebivalištem na području Varaždin-

ske županije koji koriste željeznički linijski prijevoz 
sufinanciraju trošak prijevoza u slijedećim iznosima:

1.	 studenti koji studiraju na području Varaždin-
ske županije, Međimurske županije i Koprivni- 
čko-križevačke županije sufinanciraju troškove 
prijevoza iznosom od 100,00 kuna mjesečno,

3.	 studenti koji studiraju u ostalim mjestima na 
području Republike Hrvatske, sufinanciraju 
troškove prijevoza po voznoj karti, iznosima 
prema sljedećoj tablici:

R.br POLAZIŠTE ODREDIŠTE IZNOS PO VOZNOJ KARTI

1. Cerje Tužno Zagreb 30,36
2. Čukovec Rijeka 62,01
3. Čukovec Zagreb 28,28
4. Hrženica (Ludbreg) Zagreb 18,27
5. Ivanec Osijek 49,79
6. Ivanec Zagreb 31,92
7. Jalžabet Osijek 45,70
8. Krušljevec Zagreb 23,53
9. Lepoglava Osijek 51,35

10. Lepoglava Zagreb 31,92
11. Ludbreg Karlovac 36,01
12. Ludbreg Osijek 44,20
13. Ludbreg Rijeka 63,64
14. Ludbreg Zagreb 18,27
15. Martijanec Osijek 44,20
16. Martijanec Zagreb 30,36
17. Novakovec Osijek 45,70
18. Novakovec Zagreb 30,36
19. Novi Marof Vukovar 68,19
20. Novi Marof Zagreb 22,49
21. Podrute Zagreb 19,96
22. Sveti Ilija Zagreb 24,51
23. Turčin Zagreb 24,51
24. Varaždin Karlovac 36,01
25. Varaždin Osijek 46,67
26. Varaždin Rijeka 45,44
27. Varaždin Split 94,71
28. Varaždin Zadar 65,52
29. Varaždin Zagreb 18,27
30. Varaždin Zaprešić 22,49

«



Broj 32/2011. 1315»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Ovaj Pravilnik objavit će se »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 602-04/09-01/23
URBROJ: 2186/1-02/1-11-4
Varaždin, 6. listopada 2011.

Župan
Predrag Štromar, dipl. oec., v. r.

23.
Na temelju članka 50. stavka 1. točka 10. Statuta 

Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09 i 36/10) i članka 
6. Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
minimalnog financijskog standarda javnih potreba u 
osnovnom i srednjem školstvu u 2011. godini (Klasa: 
602-01/10-01/20, Urbroj: 2186/1-02/1-11-7 od 10. 
ožujka 2011. godine), donosi

P L A N
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne  

imovine i dodatna ulaganja na  
nefinancijskoj imovini osnovnih  
i srednjih škola u 2011. godini

I.
Ovim Planom utvrđuju se rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih škola u 
2011. godini.

II.
Financijska sredstva za nabavu proizvodne dugo-

trajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini prema članku 7. i članku 14. Odluke o kri-
terijima, mjerilima i načinu financiranja minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba u osnovnom i 
srednjem školstvu Varaždinske županije u 2011. godini 
raspoređuju se za slijedeće rashode:

r.b škola opis iznos

1. OŠ Lepoglava rekonstrukcija škole 300.000,00

2. OŠ Trnovec rekonstrukcija i opremanje dvorane  37.000,00 

3. OŠ Beletinec izgradnja dvorane 500.000,00

4. OŠ Martijanec oprema i namještaj 50.000,00

5. OŠ Novi Marof izgradnja pš Remetinec 195.832,00

6. OŠ Maruševec dogradnja i opremanje pš Jurketinec 30.000,00

 ukupno 1.112.832,00

III.
Za rashode iz točke II. Plana koristit će se financijska sredstva iz Proračuna Varaždinske županije za 2011. 

godinu, a planirana su na pozicijama:

1. razdjel 006, kapitalni projekt K123001, 421 Građevinski objekti  193.354,00

2. razdjel 006, kapitalni projekt K124001, 421 Građevinski objekti  919.478,00

 Ukupno 1.112.832,00

IV.
Nabavu iz točke II. ovog Plana provode škole. 

V.
Za provedbu ovog Plana zadužuju se Upravni 

odjel za prosvjetu, kulturu i šport te Upravni odjel za 
proračun i javnu nabavu.

VI.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 602-01/11-01/7			 
URBROJ: 2186/1-02/1-11-1
Varaždin, 11. ožujka 	2011.

ŽUPAN
Predrag Štromar, dipl. oec., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 32/2011.1316

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

11.
Temeljem članka 69. Statuta Grada Novog Marofa 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09 
i 7/11), gradonačelnik Grada Novog Marofa, donosi 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju Pregovaračkog odbora  
za donošenje Kolektivnog ugovora za  

Gradsku knjižnicu i čitaonicu Novi Marof

I.
U Pregovarački odbor za donošenje Kolektivnog 

ugovora za Gradsku knjižnicu i čitaonicu Novi Marof 
imenuju se: 

1.	 Marijan Kopjar, zamjenik gradonačelnika iz 
	 Novog Marofa, 

2.	 Kristina Matijašec iz Novog Marofa, 
3.	 Branko Geček iz Novog Marofa.
Pregovarački odbor dostavit će gradonačelniku 

prijedlog Kolektivnog ugovora. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 612-04/11-01/05
URBROJ: 2186-022-02-11-2
Novi Marof, 4. listopada 2011. 

Gradonačelnik
mr. sc. Darko Hrenić, dipl. ing., v. r.

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 45. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09) 
i članka 3. Odluke o stipendiranju studenata (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 6/08 i 52/09), 
načelnik Općine Cestica, donosi 

O D L U K U 
o broju i visini stipendija 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se broj i visina stipendija 

koje se dodjeljuju za školsku godinu 2011/2012. 

Članak 2. 
Za redovite studente druge, treće, četvrte, pete, 

šeste godine studija dodjeljuje se deset stipendija 
prema slijedećim kriterijima: 

-	 za studente koji studiraju na području Varaždin-
ske i Međimurske županije u iznosu od 300,00 
kuna, 

-	 za studente koji studiraju u svim ostalim župa-
nijama u iznosu od 500,00 kuna. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Članak 5. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o broju i visini stipendija, klasa: 604-
02/10-01/1, urbroj: 2186/03-01/1-10-1. 

KLASA: 604-02/11-01/1
URBROJ: 2186/03-01/1-11-1
Cestica, 3. listopada 2011. 

Općinski načelnik
Mirko Korotaj, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2011. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


